GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

      SECRETARIA DO ESTADO DA SAÚDE

Centro de Educação Técnico Profissional na Área da Saúde

Resoluções 023/2006 e 1028/12-CEE/RO

__________________________________________________________________________________________________________
Rua Rafael Vaz e Silva, n. 3047, Bairro Liberdade

E-mail: cetas.ro@gmail.com

CNPJ: 07.098.779.0001-79 - Cep: 76.803-870  Telefones: 3216-7307 / Fax:: 3216-7304

1

EDITAL N. 079/CETAS/SESAU, DE 23 DE AGOSTO DE 2013.

A Direção Geral do Centro de Educação Técnico Profissional na Área de Saúde – CETAS, no uso de suas
atribuições legais, conferidas pela Lei 1339, de 20 de maio de 2004, em cumprimento ao disposto no item 14.1, do Edital n.
041/CETAS/SESAU, de 10 de julho de 2013, prorrogado pelos Editais 055 de 26 de julho e 063 CETAS/SESAU de 02 de
agosto de 2013, torna público o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado, que objetiva a contratação de Serviço de
Instrutoria e Tutoria para execução do Curso de Qualificação em Saúde Mental, para o município de ARIQUEMES –
Rondônia, em ordem de classificação, conforme Anexo Único deste Edital.

Porto Velho – RO, 23 de agosto de 2013.

ANGELITA DE ALMEIDA ROSA MENDES
Diretora Geral

ANEXO ÚNICO DO EDITAL N. 079/CETAS/SESAU/2013.

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

Localidade: ARIQUEMES

Área de atuação: Enfermagem

Classificação

Nome do Candidato

RG

1º. Paula Soares Clermont Duarte 723.723 SSP/RO

2º. Lucicléia Silveira da Silva 000689399 SSP/RO

3º. Renilson Ferreira 000946849 SSP/RO

Área de atuação: Psicologia

Classificação

Nome do Candidato

RG

1º. Adilson Lopes de Carvalho 4.888.270-6 SSP/PR

2º. Carla Alves David 372393 SSP/RO

3º. Kamile Harue Nakai Biguinatti 000602167 SSP/RO

4º. Maiara Vecchi de Carvalho Ferreira 1028210 SSP/RO

Área de atuação: Pedagogia

Classificação

Nome do Candidato

RG

1º. Monica Inácio Klein 675.417 SSP/SP

2º. Loide Beatriz dos Santos 156.603 SSP/MT

3º. Maria Regina Vechi de Carvalho 3.930.372 SSP/RO